
Distribución por Intervalos de Tipos de Interés Nominal Anual / Distribution by Nominal Annual Interest Rate Intervals

BANCAJA 11 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Intervalos de Tipos de Interés
Interest Rate Intervals

% Tipo de Interés
% Interest Rate

Min. Max.
Med.Pond.

W. Avg.

EUR

30/11/2025

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 14.288,83 14.288,83  0,00  1,337  1,337 1,000  1,499  1  0,02  0,00  0,35 1  0,18  0,00 0,00 0  0,000

 0,00 368.480,19  368.480,19  2,471  2,481 2,000  2,499  5  0,10  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,10 5  2,481

 1.799.156,16 122.311.886,52  120.512.730,36  2,529  2,998 2,500  2,999  1.707  33,34  33,42  19,08 54  22,35  33,67 33,39 1.703  2,828

 4.390.450,59 201.633.174,41  197.242.723,82  3,006  3,498 3,000  3,499  2.832  55,31  55,10  55,12 156  54,55  55,11 55,46 2.829  3,228

 1.713.077,34 40.502.759,82  38.789.682,48  3,506  3,998 3,500  3,999  550  10,74  11,07  22,61 64  21,28  10,84 10,66 544  3,621

 85.460,88 953.841,16  868.380,28  4,006  4,284 4,000  4,499  19  0,37  0,26  1,77 5  1,06  0,24 0,31 16  4,066

 46.408,34 182.025,39  135.617,05  4,603  4,898 4,500  4,999  6  0,12  0,05  1,06 3  0,58  0,04 0,08 4  4,818

 5.120  365.966.456,32  8.048.842,14 283  357.917.614,18 5.101Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 71.477,82
 0,52

 419.853,35

 28.441,14
 0,52

 412.346,73

 70.166,17
 63,24

 339.290,72

 3,138
 3,141
 1,337
 4,898

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.
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